E30NC230
Termoelektrični pogon
Termoelektrični pogon je namenjen upravljanju ogrevalnega sistema. Pogon lahko
uporabite npr. z ventilskimi vložki v razdelilniku za talno ogrevanje ali z conskimi
ventili. Omogoča odpiranje oz. zapiranje pretoka ogrevalnega medija skozi zanko in
s tem nadzor nad temperaturo. Sodeluje s termostatom neposredno oz. posredno
preko krmilne letve.
Tehnični podatki:
Verzija
Velikost navoja
Napajanje
Poraba moči
Tok
Moč pritiska
Max. Skok
Temperatura shranjevanja
Temp. okolja: največ
Stopnja zaščite
Dolžina kabla
Dimenzije [mm]
NC = navadno zaprt
M30 x 1.5mm
230V AC 50Hz
2W
300mA / 200ms
100N +/- 15%
4.5 mm
od -25°C do +60°C
Max. 60°C
IP 54/II
90 cm
Φ 41 x 65
41 mm
41 mm
65
 m
m
ZÁRUKA
LET
GARANCIJE